
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - ANAGRAFE E REGISTRI

Oggetto: Iscrizione numero PR 758- Ruolo conducenti – sezione conducente di autovetture, 
sig. MARCHIGNOLI ANDREA, nato a Fidenza (PR), il 08/08/1964 C.F.: OMISSIS

IL DIRIGENTE D’AREA

RICHIAMATE

-la Legge 15 gennaio 1992 n. 21 “Legge quadro per il trasporto di persone mediante autoservizi 
pubblici non di linea” e s.m.i.;

- la Deliberazione del Consiglio regionale Emilia Romagna n. 2009 del 31/5/1994 - su proposta 
della Giunta regionale n. 1607 del 26/4/1994 - controllata dalla CCARER il 16/6/1994, prot. n. 
701/712 “Direttive per l'esercizio delle funzioni e criteri per la redazione dei regolamenti di 
esercizio dei servizi di taxi e di noleggio di autovettura con conducente: Legge 15 gennaio 1992, n. 
21”;

VISTA l’istanza presentata dal sig. MARCHIGNOLI ANDREA, nato a Fidenza (PR), il 08/08/1964 
C.F.: OMISSIS e residente a Fidenza (PR), via  25 Aprile, 13, volta ad ottenere l’iscrizione nel 
Ruolo Conducenti della provincia di Parma - sezione conducente di autovetture;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica di merito e di fattibilità del 
presente provvedimento, espresso dalla Responsabile del Servizio REGISTRO IMPRESE/REA 
(Parma e Piacenza), che a tal fine appone in calce la propria firma;

DETERMINA

 di approvare l’iscrizione dal sig. MARCHIGNOLI ANDREA, nato a Fidenza (PR), il 
08/08/1964 C.F.: OMISSIS e residente a Fidenza (PR), via  25 Aprile, 13, volta ad ottenere 
l’iscrizione nel Ruolo Conducenti della provincia di Parma - sezione conducente di 
autovetture;

 di assegnare alla sig. Marchignoli Andrea, il numero PR 758 - Ruolo conducenti – sezione 
conducente di autovetture;

 di assicurare al presente provvedimento immediata esecutività;
 di pubblicare all’albo camerale la presente determinazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
REGISTRO IMPRESE/REA (Parma e Piacenza)

(D.ssa Stefania Morpanini)

IL DIRIGENTE DELL’AREA 2-
ANAGRAFE E REGISTRI
(Dr. Alessandro Saguatti)

Atto sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.

Allegato ccem - A1GI9J6 - DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AREA 2 - N° atto 2024000073 del 27/08/2024




		2024-08-26T10:31:56+0200
	Camera di Commercio 
	Morpanini Stefania
	Sottoscrizione documento


		2024-08-27T11:40:52+0200
	Infocert - 10601 - Test
	Saguatti Alessandro
	Test interno




